



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Zabrze, dnia 17.04.2025r.

Znak: DOP/7/2025/KONKURS

Wszyscy Uczestnicy Postępowania Konkursowego

Dyrektor

dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

tel. (32) 370 43 07
fax. (32) 370 45 22

sekretariat@szpital.zabrze.pl

www.szpital.zabrze.pl

Dotyczy: Konkursu Ofert o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne w zakresie badań laboratoryjnych – 7 zadań:

- **zadanie nr 1 – typizacja mycobacterium SPP i prądków atopowych**
- **zadanie nr 2 – enterowirusy**
- **zadanie nr 3 – badania laboratoryjne**
- **zadanie nr 4 - oznaczenie stężenia gancykloviru w surowicy**
- **zadanie nr 5 - amylaza trzustkowa**
- **zadanie nr 6 - izoformy**
- **zadanie nr 7 - gentypowanie polimofrizmu genu CYP2C9.**

Informuję, że do Udzielającego Zamówienia wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1: Czy Udzielający Zamówienia może potwierdzić, iż wymóg zawarty w SWKO (Rozdział VIII pkt 2 e): „zaświadczenie lub certyfikat potwierdzający udział zewnątrzlaboratoryjnej” dotyczy również badania wariantów CYP2C9 w Zadaniu nr 7.

Odpowiedź nr 1: Udzielający Zamówienia potwierdza.

Pytanie nr 2: Czy Udzielający Zamówienia wymaga wykonywania badania genetycznego CYP2C9 w medycznym laboratorium diagnostycznym o profilu genetycznym z kierownikiem laboratorium posiadającym specjalizację odpowiadającą przedmiotowej działalności tj. specjalisty laboratoryjnej genetyki medycznej (na podstawie Ustawy o medycynie laboratoryjnej z dnia 15 września 2022 roku i Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 16 lipca 2024 r. w sprawie wymagań, jakim powinno odpowiadać medyczne laboratorium diagnostyczne, oraz kwalifikacji personelu).

Odpowiedź nr 2: Udzielający Zamówienia zaprzecza.

Pytanie nr 3: Prosimy o doprecyzowanie czym jest „rodzaj świadczenia” wskazany w „zestawieniu wykonanych świadczeń”(Załącznik do Umowy).

Odpowiedź nr 3: Udzielający Zamówienia informuje, iż chodzi o nazwę wykonanego badania.

Pytanie nr 4: Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na odstąpienie od obowiązku zawarcia w „zestawieniu wykonanych świadczeń” (Załącznik





SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

do Umowy) informacji o wartości świadczenia, z uwagi na fakt, iż są to informacje, które pokrywają się z danymi zawartymi na fakturze.

Odpowiedź nr 4: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5: Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na usunięcie zapisu Umowy -- §4 ust. 5 dotyczącego przekazywania wyniku mailowo, na przekazywanie wyniku za pomocą zabezpieczonej platformy do odczytywania wyników online.

Odpowiedź nr 5: Udzielający Zamówienia Udzielający zamówienia modyfikuje zapis załącznika Załącznik nr 4 do SWKO -PROJEKT UMOWY - dla zadania nr 1, 2, 3, 5, 6 i 7 §4 ust. 5, który otrzymuje brzmienie: " Wyniki świadczeń będą przekazywane do Udzielającego Zamówienia listownie lub drogą elektroniczną, w zaszyfrowanym pliku, gdy Oddział zaznaczy taką konieczność przy zleceniu wykonania świadczenia (dodatkowa informacja będzie zawarta na skierowaniu) lub za pomocą zabezpieczonej platformy do odczytywania wyników online, w przypadku podpisania dodatkowej umowy w tym zakresie."

Pytanie nr 6: Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na przygotowanie oferty tylko dla jednego zadania.

Odpowiedź nr 6: Udzielający Zamówienia informuje, iż można przystąpić do jednego pełnego zadania.

Kierownik
Działu Organizacyjno-Prawnego
mgr Agnieszka Kaszuba